

Distribuidor de Productos y servicios

Panel de Tablaroca

Calle centauro 167 col. Prado Churubusco C.P.04230 **RFC VAGJ601104TDA** tel. 62 79 72 30 cel. 55 14 56 43 86

Presupuesto de materiales de tablaroca

Nombre Lic. Ricardo Saldivar Director Comercial	Fecha: 22/11/2013
Direccion entrega: Periferico y SEDENA	No. Pre07-materiales-lic-saldivar
Tel.	
Cel.	
Correo-e.	

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
1 Panel de tablaroca Estandar de 13 mm.	pza	85.00	\$72.00	\$6,120.00
2 Panel de tablaroca RH de 13 mm.	pza	46.00	\$116.00	\$5,336.00
3 Panel de Permabase de 13 mm.	pza	30.00	\$280.00	\$8,400.00
4 Plafon Saint Gobain 61 x 61 x 2 cms	pza	177.00	\$25.00	\$4,425.00
5 Tee principal de 366 saingobain 15/16"	pza	14.00	\$48.50	\$679.00
6 Tee principal de 122 saingobain 15/16"	pza	75.00	\$15.00	\$1,125.00
7 Tee principal de 61 saingobain 15/16"	pza	90.00	\$10.00	\$900.00
8 Angulo perimetral saingobain 15/16"	pza	36.00	\$27.00	\$972.00
9 Alambre galv. Cal No. 14	pza	10.00	\$31.00	\$310.00
10 taquete/tornillo	jgo	300.00	\$0.20	\$60.00
11 canaleta de carga 1 1/4"	pza	10.00	\$23.00	\$230.00
12 postes 635 cal. No. 26 x 3.05	pza	150.00	\$35.00	\$5,250.00
13 canal 635 cal. No. 26 x 3.06	pza	19.00	\$32.00	\$608.00
14 cubeta de redimix 22 Kg	pza	20.00	\$129.00	\$2,580.00
15 perfacinta	rollo	10.00	\$26.00	\$260.00
16 Angulo ammare	pza	10.00	\$16.00	\$160.00
17 Canal liston	pza	24.00	\$27.00	\$648.00
18 Pija para tablaroca de 1"	pza	1,000.00	\$0.15	\$150.00
Subtotal				\$38,213.00
I.V.A.				\$6,114.08
Total				\$44,327.08

Cuarenta y cuatro mil, trecientos veintisiete pesos 08/100 M.N.

Notas

- El presupuesto incluye I.V.A.
- No incluye maniobras.
- Se entrega a pie de carro.
- Los tiempo de entrega : Al dia siguiente.
- Este presupuesto tiene vigencia por 10 dias.
- Forma de pago: Contado
- Se requiere de telefono celular de persona que recibe

Javier Vargas Gonzalez
Propietario